a TELAVOX

Prisliste -
Roaming

Samtaletrafik

Roamingzone

DK1

DK2

DK3

DK4

DK5

DK6

DK7

Lokalt i landet

(DKK/min)

0.23

0.23

12

18.88

12.75

DK, DK1,

(DKK/min)

0.23

0.23

18

12

14

18.88

11.75

DK2

(DKK/min)

0.23

0.23

18

12

14

18.88

11.75

DK3 - DK6

(DKK/min)

12

12

18

18

18

18.88

12.75

DK7

(DKK/min)

dagspris

dagspris

dagspris

dagspris

dagspris

dagspris

12.75

Senast uppdaterad:
2023-09-11

Modtaget opkald
(DKK/min)

0.08

0.08

4.2

7.5

13.1

14

Afregningsinterval: Udgaende opkald foretaget i zone 1 og 2a afregnes pr. forste 30 sek. og derefter pr. sekund. Modtagne opkald i zone 1 og 2a afregnes pr. sekund. Udgaende
opkald i de gvrige zoner afregnes pr. pdbegyndt minut.

Priser er i DKK ekskl. moms pr. minut. Opkaldsafgift ved besvaret opkald i alle zoner: 0,39 DKK.
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a TELAVOX

Roaming
Roamingzone Sende sms Modtage sms
(DKK/sms)
DK1 0.07 0
DK2 0.07 0
DK3 1.75 0
DK4 1.55 0
DK5 2.58 0
DK6 1.75 0
DK7 5 0
L]
Roamingsoner

DK ZONE1
Danmark, Sverige, Norge, Finland, Estland, Letland, Litauen

DK ZONE2
EU, Feergerne, Island, Liechtenstein, Schweiz, Storbritannien

DK ZONE3

Albanien, Armenien, Aserbajdsjan, Bosnien Hercegovina,
Georgien, Hviderusland, Kirgisistan, Makedonien, Moldova,
Ukraine, Tadsjikistan, Turkmenistan, Tyrkiet, Usbekistan,
Serbien, Rusland

Sende mms Modtage mms
0.37 Prisen for
GPRS-data
0.37 Prisen for
GPRS-data
3.36 Prisen for
GPRS-data
3.36 Prisen for
GPRS-data
3.36 Prisen for
GPRS-data
3.36 Prisen for
GPRS-data
125 Prisen for
GPRS-data
DK ZONE4
Canada, USA
DK ZONE5

GPRS-data
(DKK/MB)
0.02

0.02

70

70

70

125

Andorra, Australien, Grgnland, Hong Kong, Indien, Japan,
Kina, Macau, Malaysia, New Zealand, Singapore, Sydkorea,

Taiwan

DK ZONE6
Resten af verden

DK ZONE7
Satelitter, skibe og fly
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